REQUERIMENTO N. 5 /2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  Municipal,
Renato  Carvalho  Fernandes,  através  da  secretaria  competente,  solicitando  uma
operação de tapa-buracos, nos seguintes bairros:

Aeroporto Sul

Goias

São Sebastião

Portal de Fátima

Trazendo mais segurança, fluidez no transito e preservação dos veículos.

Agradeço  a  atenção  e  espero  contar  com  o  apoio  dos  colegas  para  a
aprovação deste projeto.

 Nestes Termos,

Pedem e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 21 de
Janeiro de 2025.

Carlos Roberto Ramos Cascão / Mobiliza
Vereador Proponente

APROVADO 15 votos
REPROVADO ______ votos
DEFERIDO     (-)
Sala das sessões, em 21/01/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/18782

		2025-02-27T15:48:02-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro